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Komunistický list otevřený celé levici      XXXVI. ročník

Č. 8/2025

ŽHAVÁ  PŘEDVOLEBNÍ  KAMPAŇ

Čím více se parlamentní volby
přibližují, tím více přibývá nevybí-
ravých útoků na hnutí STAČILO! a
také na SPD. Od slovních nadá-
vek až téměř k fyzickým útokům.
Nápadně to připomíná 30. léta mi-
nulého století v Německu, kdy se k
moci dostávala Hitlerova NDSAP.
Tam také nejprve docházelo k na-
rušování levicových shromáždění,
až to postupně dospělo k neslý-
chané brutalitě a k vraždám pře-
dáků levice, odborů a dalších re-
žimu nepohodlných opozičních
politiků. Něco podobného se po-
stupně začíná projevovat i v Čes-
ké republice. Organizované násilí

je totiž počáteční forma fašizmu.
V této vyhrocené době se ukazuje,
že proti hnutí STAČILO! a SPD je
vedena cílená kampaň plná nevy-
bíravých útoků a že naše volební
shromáždění budou napadána
placenými fašizujícími provokaté-
ry. K tomu se přidala i česká me-
diální žumpa a politici koalice
SPOLU, napojení na tyto skupiny
zfanatizovaných užitečných hlupá-
ků. Tímto způsobem vznikla i or-
ganizovaná mobilní akční skupina,
která je zřejmě úkolována a place-
na „někým“ kdo má strach z dopa-
du možného, pro ně špatného vo-
lebního výsledku, protože hnutí
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STAČILO! a SPD volební prefe-
rence stále rostou. Kdo je ten „ně-
kdo“ který to všechno financuje a
úkoluje, si lehce domyslíme. Na
scéně je tedy politická šikana, a
organizované násilí proti jinak
smýšlející lidem, s cílem zastrašo-
vat je a veřejně je dehonestovat.
Současná politická šikana vlaste-
necké fronty může postupně pře-
růst k nacistické brutalitě, tak jako
v 30. letech v Německu. Nyní si
řekneme co je to za lidi, kteří jsou
zřejmě placeni pravicovým esta-
blishmentem aby se snažili rozbí-
jet setkání s voliči a případně je
zastrašovat. Je to cca pětičlenná
skupina psychopatů narušujících
nejen akce vlastenců a levice, ale
také na soukromí lídrů, či spolu-
pracovníků s levicí a vlastenec-
kých hnutí. Před jejich domy pořá-
dají tzv. „hapeninky“ s dělbuchy a
s další pyrotechnikou, nikoliv však
ve dne, ale v hluboké noci a navíc
vše natáčejí za použití dronů.

Také se podíváme, jakou úlohu
v tom hraje policie. Ta místo aby
výtržníky zatýkala, zatýká ty, kteří
se brání a brání i svůj majetek,
svou rodinu či nemovitost. Neza-
sahovat proti výtržníkům mají
zřejmě nařízeno z vyšších míst.

 Uvedu několik příkladů. Český
freikorps zločinců mimo jiné útočí i
na petiční stánky hnutí STAČILO!
různými způsoby. Od přímého roz-
řezání stánku až po rozlévání fe-
kálií kolem stánku i na něj. Policie
pouze přihlíží. Zasáhne až tehdy,
když je chtějí přítomní stánkaři

zpacifikovat, aby prý nedošlo k
„násilí“. Pak ty provokatéry odve-
zou, sepíší s nimi protokol, který je
ovšem sepsán jako přestupek a
propustí je. Protokoly policie pou-
ze zakládá a ani jim přestupky ne-
sčítá.

Nyní si povíme, kdo jsou ti „ne-
dotknutelní“ zločinci. Tak je to ja-
kýsi Organesjan vedoucí skupiny a
jeho zástupce jakýsi Pšenák zvaný
smraďoch, zastupitel z obce Mo-
helnice a další tři psychopati, z
toho jedna žena, též z Mohelnice.
Kdo je Organesjan. Tak především
je to chronický recidivista, je na
něho uvalena exekuce a měl jít na
dva roky do vězení, ovšem soud
mu trest změnil na podmínku.
Otázka zní proč asi. Jiným by se
trestné činy na přestupky nezmě-
nili. Jasný dvojí metr.

Uvedu druhý případ trestního
konání této skupiny organizované-
ho zločinu. Stalo se to o víkendu v
noci z 23. na 24. srpna 2025. To
se vracel domů kameraman alter-
nativní televize KTV live Ivan Sme-
tana a když se chystal k odpočin-
ku, začali před domem bouchat
dělbuchy, létat světlice a další py-
rotechnika. Nad tím vším létal dron
vypuštěný výtržníky a s kamerou,
aby vše natočili. Pan Smetana.
aby ochránil dům a majetek vyběhl
dvakrát vystřelil z plynovky do
vzduchu, útočníky zpacifikoval a
zavolal policii. Tady bych chtěl vy-
světlit rozdíl mezi plynovkou a ply-
novou pistolí. Plynovka nemá vr-
tanou hlaveň, takže je nabita sle-
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pými náboji na bázi plynu a bez
projektilu, sloužící k zastrašení
útočníka. Kdežto plynová pistole
má vrtanou hlaveň včetně gumo-
vého projektilu, takže může útoč-
níka do vzdálenosti cca deseti me-
trů i zranit. Obě dvě zbraně jsou
věrnou kopií ostré střelné zbraně.

Policie do sedmi minut přijela a
místo toho, aby obvinila pachatele
z výtržnictví, zatkla Ivana Smetanu
a umístila jej do zadržovací cely.
Po sepsání protokolu byl pan
Smetana propuštěn a případ pře-
dán k soudu jako neoprávněné
použití střelné zbraně v obydlené
části obce. Takto funguje demo-
kracie v ČR.

Již bylo zaznamenáno šestnáct
případů řádění tohoto gangu včet-
ně poškozování věcí lídrů hnutí
STAČILO!, jako propíchání pneu-
matik, polití aut fekáliemi a keču-
pem, odcizování SPZ z aut, naru-
šování vlasteneckých akcí silnou
hlasitou ukrajinskou nacistickou
hudbou s výkonnými reproduktory,

včetně nasazování dronů. To už
se nejedná o přestupky, ale jde již
o trestnou činnost. Zvláště při po-
užívání dronů platí přísné předpisy
a nemohou si létat kde chtějí. Ani
ten „hapenink“ u domu pana Sme-
tany s ohňostrojem nebyl povolen
a navíc se odehrával v noci a na
silnici, kde bránil silničnímu provo-
zu, protože průtah obcí nebyl
oboustranně uzavřen. To však po-
licii nezajímalo.

Do voleb se mohou násilnosti
na shromážděních hnutí STAČI-
LO! ještě stupňovat, protože se
zločinecká vládní mafie jen tak
lehce nevzdá. To znamená nene-
chat se nikým vyprovokovat a ne-
dat tím policii záminku k rozpuště-
ní shromáždění. Dobře víme, ko-
mu dnes policie slouží. Na druhé
straně si také nesmíme nechat nic
nechat líbit. Tedy narušitele zpaci-
fikovat v mezích zákona a přivolat
policii.

František Hadač

BEZ  OBALU  KATEŘINY  KONEČNÉ  č.35/2025

Bitcoiny pod kobercem
A když už jsme u toho zametá-

ní kauz pod koberec, zastavme se
také u bitcoinové kauzy. V té byl
potrestán i náměstek z Úřadu pro
zastupování státu ve věcech ma-
jetkových Daniel Přibyl. Jeho ředi-
telka sáhla k finančnímu řešení, ač
původně mluvila o »personálních

důsledcích«. Náměstek Přibyl, kte-
rý má na starosti právní služby a
hospodaření s majetkem, se v
kauze, která před prázdninami
otřásla českou politickou scénou,
vyskytl minimálně dvakrát.

Nejprve to bylo v únoru, kdy v
komunikaci se zástupci minister-
stva spravedlnosti připojil své »po-
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střehy« k návrhu darovací smlou-
vy, podle níž pak ministerstvo
spravedlnosti sporné bitcoiny v
hodnotě kolem miliardy korun od
odsouzeného podnikatele Tomáše
Jiřikovského přijalo. Následně se
měl náměstek Přibyl 7. března
účastnit i otevírání bitcoinové pe-
něženky, avšak na místo, kam při-
jeli další klíčoví aktéři, nakonec
nedorazil. Dva zdroje Seznam
Zpráv dříve sdělily, že neoficiálně
to tehdy úřad omlouval tím, že se
úředníkovi rozbilo auto. Je smůla,
že nyní Přibyl asi nebude mít na
nové, jelikož za daný kvartál přišel
o odměny, které se u jeho kolegů
pohybovaly ve výši od 46 do 126
tisíc korun.

»Komunikace náměstka pro
právní služby a hospodaření s ma-
jetkem ÚZSVM Daniela Přibyla s
ministerstvem spravedlnosti pro-
běhla bez mého vědomí a nebyla
jsem o ní ze strany pana náměst-
ka informována, z čehož vyvodím
personální důsledky. O jeho přísli-
bu účastnit se otevírání bitcoinové
peněženky jsem se dozvěděla až
následně, kdy mi pan náměstek
Přibyl oznámil svůj záměr účastnit
se jejího otevírání, v čemž jsem
mu však zabránila«, prohlásila při-
tom v červnu ředitelka úřadu, Ka-
teřina Arajmu. Dva měsíce jsou
ale zřejmě dost dlouhá doba na to,
aby lidé zapomněli, a tak se ve
státní správě můžou bitcoiny roz-
dělovat vesele dál.

Byli pro šmírování,
teď se kroutí

Už v dřívějším díle BEZ OBALU
jsem se zabývala problematikou
Chat Control, tedy návrhu na ploš-
né sledování všech našich osob-
ních zpráv včetně těch šifrovaných
online, a jak někteří noví bojovníci
proti Chat Control dříve plošné
sledování podporovali. Ano, pro
plošné šmírování zpráv hlasovaly i
opoziční strany – tedy ANO 2011,
a dokonce SPD.

Ohledně Chat Control jsem ale
vyvíjela v Evropském parlamentu
více aktivit. Samozřejmě jsem hla-
sovala proti přijetí Chat Control 1.0
už v roce 2021. Když ale pak při-
šel návrh Chat Control 2.0, tedy
ten nový aktuální návrh, který by
zavedl povinné monitorování
všech zpráv, okamžité jsem navrh-
la do stanoviska výboru pro vnitřní
trh a ochranu spotřebitele odmít-
nutí Chat Control 2.0 jako celku,.
Bohužel, tento můj návrh na jed-
noznačné odmítnutí nebyl kolegy
přijat. Každopádně STAČILO! hod-
lá proti Chat Control bojovat dál,
ať už jde o parlament evropský,
kde budeme nadále bojovat proti
jeho přijetí, či o ten český, kde
musíme jasně hájit pozici, že Čes-
ká republika bude vždy stát proti
šmírování. Na rozdíl od koalice
Spolu a DoziSTANu jsme proti to-
mu byli a nadále budeme bojovat
vždy.

Vybral-St-
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K  VOLBÁM  DO PS  PČR

Všichni jistě víme, se v pátek 3. října (14:00 – 22:00) a v sobotu
4. října (8:00 - 14:00) uskuteční volby do Poslanecké sněmovny PČR.
Kandiduje 22 stran a jsou strany, které se asi na základě průzkumů  bojí
výsledků.

Jak si lze jinak vysvětlit to, že dvě z kandidujících stran – zdánlivě
bez šancí – a to „Volt Česko“ a „Politické hnutí Česká republika na
1. místě“ podaly žalobu a návrh na zrušení registrace hnutí STAČILO!
krajskými úřady. Do této chvíle nemám, co by zmocněnec STAČILO!, roz-
hodnutí Krajského soudu Č. Budějovice. Faktem je, že v Praze byl již ná-
vrh uvedených stran odmítnut. Věřím však, že návrhy nebudou přijaty.

Hnutí STAČILO! bylo vylosováno volební číslo „25“ a hlasovací lístky
nám tedy budou dodány s tímto číslem.

Vybereme si jej /každá volební strana bude mít svůj lístek/ a můžeme
využít na něm až čtyři preferenční hlasy, ale nemusíme žádný. V tom pří-
padě souhlasíme s pořadím kandidátů na volebním lístku.

Podstatné je k volbám jít a volit.
Stanislav Míka, zmocněnec STAČILO! pro Jihočeský kraj

NABÍDKA  KALENDÁŘŮ  NA  ROK  2026

Už zbývá jen malé množství kalendářů na rok 2026:
Typ kalendáře Cena

Měsíční diář – Božka – PVC – bordó 32,-

IDEÁL – Zvířátka celého světa 48,-
IDEÁL – Česká republika 48,-
IDEÁL – Příroda, hory, řeky, jezera 48,-
IDEÁL – Pes – věrný přítel /s psími jmény/ 48,-

Myslivecké toulky 62,-
Pokojové květiny 62,-
Česká vařečka /14 denní/ 62,-
Z domova 62,-
Toulky přírodou 62,-
Naučné stezky ČR 62,-

Kravata - kalendář 55,-
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STŘEDISKOVÉ  PORADY  KSČM  V  OKRESE   !

V okresní organizaci organizuje OV KSČM pravidelně střediskové porady
v sedmi střediscích. Další porady budou:

Ø ve středu 8. října 2025 = Suchdol nad Lužnicí /15:00/
= Třeboň /16:30/

Ø ve čtvrtek 9. října 2025 = Studená /13:30/
= Dačice /15:00/
= Slavonice /16:30/

Ø v pondělí 13. října 2025 = Jindřichův Hradec /14:00/
= Nová Bystřice /16:00/.
Stanislav Míka, místopředseda OV KSČM

BLAHOPŘEJEME

Přejeme vše nejlepší, především však zdraví, štěstí a spokojenost soudruž-
kám a soudruhům, kteří se v období od 3. září do 7. října 2025 dožívají či dožijí
významného životního výroční, konkrétně 70, 75, 80 a více let:
  5. 9. Hrušková Jana z Kardašovy Řečice
  6. 9. Pechová Marie z Dačic
  7. 9. Lojka Vlastislav z Velké Lhoty
14. 9. Zuzák Jaroslav, Ing. ze Slavonic
17. 9. Křivánková Radmila z Jindřichova Hradce
29. 9. Fiala Miloš ze Slavonic

Trsek Miroslav ze Suchdola nad Lužnicí
  7. 10. Moravcová Věra ze Stálkova

Děkujeme vám za práci pro komunistickou stranu a srdečně blahopřejeme.
Přejeme především zdraví a pohodu.

OV KSČM Jindřichův Hradec
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NEJBLIŽŠÍ  AKCE,  NABÍZÍME,  INFORMUJEME,  PŘIPRAVUJEME

Ø v sobotu 27. září od 14:00 hodin se uskuteční setkání občanů u pomní-
ku zavražděného pohraničníka ADAMA RUSO u Krabonoše u Halá-
mek.

Ø zájemcům jsme schopni stále ještě zajistit RUM VĚRNÝCH BOLŠEVI-
KŮ (0,2 l za 70,- Kč), ale je potřeba se na odběru domluvit předem;

Ø chcete číst WEBOVÉ STRÁNKY OV KSČM Jindř. Hradec? Pak máte
minimálně dvě možnosti jak to učinit. Jednou z nich je zadat do vyhle-
dávače „KSČM“, poté „NAŠI LIDÉ“, pak „KSČM V KRAJÍCH“, pod částí
„JIHOČESKÝ KRAJSKÝ VÝBOR“ si otevřete „OV KSČM JINDŘICHŮV
HRADEC“ a pak už si můžete prohlížet, co chcete;
Druhou cestou je zadání „KSČM JINDŘICHŮV HRADEC“ a poté si
kliknete na odkaz na nové webové stránky OV KSČM;

Ø FACEBOOKOVÉ STRÁNKY OV KSČM najdete na adrese:
http://www.facebook.com/ovkscm.jhradec

Ø PŘIHLÁŠKA DO KSČM – zájemci o členství v KSČM se mohou nově
přihlásit, mimo již tradičních cest /prostřednictvím ZO KSČM, OV
KSČM/, také přes webové stránky KSČM (ve vyhledávači zadáte
„kscm“ a nahoře na stránce kliknete na část „PŘIPOJTE SE“ a pak si
každý zájemce může vybrat postup;

Ø okresní výbor přeposílá zájemcům například komentář Kateřiny Koneč-
né BEZ OBALU a další informace KSČM. Pokud o ně máte zájem a
zatím je nedostáváte, napište našemu okresnímu výboru;

Ø máte-li zájem o PRAVIDELNOU ČETBU NADĚJE, obraťte se na OV
KSČM a jistě se dohodneme na způsobu distribuce našeho listu pro
Vás. Samozřejmě, že pro letošní rok uvítáme příspěvek na náklady
spojené s jejím vydáváním, což je cca 5,- Kč za každou Naději, tj. při
předpokládanému počtu 10 vydání 50,- Kč.

PIŠTE,   ROZŠIŘUJTE   NÁS,    DÁVEJTE   NÁS   ČÍST   OSTATNÍM !

ČEKÁME  NA  VAŠE  OHLASY !          ČEKÁME  NA  VAŠE  OHLASY !

NECHTE  NÁS  KOLOVAT !         NECHTE  NÁS  KOLOVAT !

Vydává zdarma nepravidelně OV KSČM Jindř. Hradec, IČO 00496936.
Adresa redakce - OV KSČM Jindřichův Hradec, Nádražní 97/II, tel. číslo 725 646
025; E-mail: ovkscm.jindr.hradec@kscm.cz. Registrační značka MK ČR E 11670.
Uzávěrka tohoto čísla – 2. 9. 2025, vydáno v Jindřichově Hradci 3. 9. 2025,

XXXVI. ročník – číslo 8/2025. Šéfredaktor – František Hadač.
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